

Siefert Vine IVS

Birkedommervej 31 2
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/07/2020

Kim Siefert
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Siefert Vine IVS
Birkedommervej 31 2
2400 København NV

e-mailadresse: info@siefertvine.dk

CVR-nr: 38248391

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens forretningsområde

Selskabet har i regnskabsåret kun drevet virksomhed salg af vin.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør **kr. 84.617**, hvilket anses for tilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2019 **kr. 188.690**.

Forventet udvikling

Direktionen forventer en acceptabel udvikling i selskabets driftsresultat for året 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter min opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		450.732	333.576
Personaleomkostninger	1	-209.683	-151.543
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-126.710	-89.652
Resultat af ordinær primær drift		114.339	92.381
Øvrige finansielle omkostninger		-1.246	0
Ordinært resultat før skat		113.093	92.381
Skat af årets resultat	2	-28.476	-21.354
Årets resultat		84.617	71.027
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		13.978	17.757
Overført resultat		70.639	53.270
I alt		84.617	71.027

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		314.830	339.699
Materielle anlægsaktiver i alt		314.830	339.699
Deposita		41.634	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		41.634	30.000
Anlægsaktiver i alt		356.464	369.699
Fremstillede varer og handelsvarer		110.118	75.946
Varebeholdninger i alt		110.118	75.946
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.943	63.434
Udskudte skatteaktiver		2.400	0
Tilgodehavender i alt		71.343	63.434
Likvide beholdninger		20.121	14.510
Omsætningsaktiver i alt		201.582	153.890
Aktiver i alt		558.046	523.589

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		4	4
Reserve for Iværksætterselskab		39.996	26.018
Overført resultat		148.690	78.051
Egenkapital i alt		188.690	104.073
Hensættelse til udskudt skat		0	1.600
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.237	47.012
Skyldig selskabsskat		32.476	31.459
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		218.143	256.945
Deposita		82.500	82.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		369.356	417.916
Gældsforpligtelser i alt		369.356	417.916
Passiver i alt		558.046	523.589

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	4	26.018	78.051	104.073
Årets resultat		13.978	70.639	84.617
Egenkapital, ultimo	4	39.996	148.690	188.690

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	202296	149432
Andre omkostninger til social sikring	7387	2111
	209683	151543

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	32476	20754
Ændring af udskudt skat	-4000	600
	28476	21354

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er deponeret kr. 30.000 overfor Skat til sikkerhed for afgifter.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Inger Marie Kristine Siefert, Ordrupvej 147, 2920 Charlottenlund
 Joakim Dybdal Siefert, Nørre Voldgade 24, 1358 København V
 Nikolaj Dybdal Siefert, Bragesgade 31, 2200 København N

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1